Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6187/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta em cruzamento do Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização de canaleta localizada no cruzamento das Ruas Potiguares com a Rua Tabajaras, Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trabalhadores de industrias próximas alegam que, a canaleta está destruída há meses, que já solicitaram a revitalização da mesma e não foram atendidos, que no local acontecem acidentes e nada é feito para amenizar a situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

ebb04eec-f493-4b7e-b170-8830886fc620.png
PROTOCOLO 9661/2017 - 03/08/2017 16:12

image1.jpeg

image10.jpeg